PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS DE GRADUAGAO de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:
0201 - Licenciatura em Quimica (JI-PARANA)
CURSO:

Licenciatura em Quimica

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo

EDUARDA BATISTA DE

1 228126
SOUZA
VITOR AUGUSTO FLORES
2 226312
RIBEIRO
KAMILLY EDUARDA
3 227819
MATEUS BATISTA
MARCOS ANTONIO
4 228198

ANDRADE LOPES

5 213102  JESSICA DOS S. VELOSO

KASSIANE TEIXEIRA
VIANA

6 226853

TIPO:

Licenciatura

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

99.17

93.73

91.23

96.23

86.67

84.17

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

98.73

96.67

96.67

87.90

95.00

83.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

97.47

96.23

92.50

88.33

93.33

90.00

EDITAL:

Edital n°® 83/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

98.73

92.90

95.40

94.57

95.00

94.17

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

100.00

95.00

96.63

96.23

86.67

88.33

TURNO:

Noturno

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

100.00

97.07

98.33

91.67

83.33

90.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS JI-PARANA

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
99.17 99.04 08/09/2004
97.07 95.52 19/09/2002
95.00 95.11 01/07/2004
84.57 91.36 10/08/2004
86.67 89.52 23/12/2003
90.83 88.69 12/01/2003

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

RI-PPI
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10

11

12

13

14

15

16

N. Insc.

213967

228814

224269

225717

229747

212979

224266

225911

225666

219601

ONE
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

AMANDA GISELE
DEGANUTI

ALAN RONI DA SILVA

MARIANE SOUZA
MOREIRA

SOFIA BORGES COELHO

KAITE GUEDES
BORCHART

CLAUDINEI MARTINS DE
OLIVEIRA

THIAGO RAMOS
FERREIRA

ELIZA KELLY DUARTE DE
OLIVEIRA

CRISLEIDE TONETTI DA
SILVA DE SOUZA

FRANCIELE PRATA VIANA

Egresso IFRO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

94.25

88.33

81.67

81.67

81.67

77.67

91.33

81.00

77.50

73.33

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

82.75

82.90

86.33

70.67

84.33

81.00

77.50

79.33

74.25

76.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

86.50

88.33

94.33

87.00

94.33

87.33

86.47

80.67

78.75

81.00

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
81.67 97.00
79.13 95.40
82.00 93.00
82.00 85.00
75.67 90.00
83.33 87.67
78.30 84.57
79.00 86.67
73.75 76.25
87.67 85.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.00

91.63

84.00

97.00

83.00

77.00

72.07

82.67

91.50

81.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

93.00

88.33

83.50

89.00

77.50

86.50

89.13

84.00

98.25

80.00

Média

Geral

88.02

87.72

86.40

84.62

83.79

82.93

82.77

81.91

81.46

80.71

Dt. Nasc

17/01/2001

18/02/2005

10/09/2004

27/06/2004

04/09/2002

10/06/1969

30/11/2004

16/06/2003

13/02/1987

14/12/1988

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia
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PCD

N. Insc.

216351

225863

228803

212523

Nome Completo

MAYKELLI VIEIRA DOS
SANTOS ABILIO

CINTIA DE SOUZA MUNIZ

FERNANDA MIKAELLY
SILVERIO DA SILVA

ROSELI RODRIGUES DOS
SANTOS

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

10

N. Insc.

222102

223939

Nome Completo

ALEXANDRE OLIVEIRA

KAUANY MIRANDA
DANTAS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

78.33

83.00

77.67

69.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

79.17

72.90

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

74.17

76.33

77.33

74.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

71.67

77.83

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.67

81.67

80.33

79.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

75.83

71.73

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.67

67.00

67.67

80.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.43

69.17

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.83

85.00

87.50

79.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

73.77

72.73

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.33

79.50

83.50

73.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.77

74.17

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.17

77.00

68.00

79.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.50

80.50

Média

Geral

79.17

78.50

77.43

76.57

Média
Geral

74.59

74.15

Dt. Nasc

07/04/1995

08/12/2004

17/07/2004

09/10/1993

Dt. Nasc

04/10/1998

09/03/2004

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc.
11 220410
14 210175
RI-PcD
# N. Insc.
2 225326
RI-PPI
# N. Insc.
12 222160

Nome Completo

TALIA CHAGAS DO
NASCIMENTO

GABRIELLY DE OLIVEIRA
MILOCH

Nome Completo

MARCIO FERREIRA

Nome Completo

ROSIANE DA SILVA
SANTOS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

70.00

63.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

72.50

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

73.83

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
62.10 67.50
70.40 71.67
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
67.50 67.50
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
66.67 68.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

65.00

61.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.37

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.67

73.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.40

67.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Techo
logias)

90.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.90

72.90

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.00

Média
Geral

73.51

68.69

Média
Geral

73.57

Média
Geral

72.96

Dt. Nasc

01/12/1998

09/09/2003

Dt. Nasc

21/01/1993

Dt. Nasc

16/04/1995

Cota

RI-PPI

RI-IE

Cota

RI-PcD

Cota

RI-PPI
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[ ] |

# N. Insc. Nome Completo

FRANCIELI FLORIANO DA
13 222170

SILVA

SIMONE NICACIO
14 224186

NEPOMUCENO

FRANCISCA ELIZANGELA
15 224382

DE MOURA ALMEIDA

EUNICE DE SOUZA
16 230028

FERNANDES

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

N. Insc. Nome Completo

212160  LUANA SILVA ALVES

TALITA DE SOUZA
RAMOS

227503

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

63.33

65.25

65.67

42.59

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

74.67

75.83

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

82.50

59.50

54.00

43.52

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

73.00

70.40

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.67

78.00

55.00

41.20

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

79.67

86.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

64.17

63.50

52.00

47.13

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.67

70.83

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.33

77.00

76.33

39.35

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

72.33

83.73

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

70.00

59.00

71.33

46.30

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.33

78.30

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

65.83

64.00

80.33

46.30

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.67

82.07

Média

Geral

70.83

66.61

64.95

43.77

Média
Geral

79.19

78.26

Dt. Nasc

06/04/1996

12/01/1984

16/02/1980

22/10/1983

Dt. Nasc

07/02/1989

07/06/2002

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RS-PPI

RI-PPI

Pagina 5 de 7



# N. Insc. Nome Completo

ANA KAROLINA
FERREIRA COSTA

5 210487

RS-PcD

# N. Insc. Nome Completo

ANDRE LUIZ DA SILVA
FERREIRA

1 227638

RS-PPI

# N. Insc. Nome Completo

6 220359 FELIPE ALVES SANTIAGO
FRANCIANE FERREIRA

7 209765

DA SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

75.37

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

77.50

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

77.90

75.00

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
69.97 80.00
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias)  suas Tecno
logias)
71.83 78.33
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
81.23 77.90
85.00 68.33

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
70.80 85.40
Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
75.00 70.00
Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Techo
logias) logias)
74.57 75.83
70.00 71.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

87.07

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.67

88.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.73

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.83

81.67

Média
Geral

78.19

Média
Geral

76.45

Média
Geral

77.85

77.14

Dt. Nasc

29/06/1999

Dt. Nasc

25/09/1995

Dt. Nasc

16/05/2004

11/09/1995

Cota

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RS-PPI

RI-PPI
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# N. Insc. Nome Completo
FERNANDA CRISTINA
8 222181
FLORIANO DA SILVA
KELY CRISTINA
9 227189
FERNANDES GOMES
ELDER EVANGELISTA
10 227211
MARIANO
RS-PPI-PcD
# N. Insc. Nome Completo
ELAINE RODRIGUES DA
2 212068

SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

68.33

76.25

73.75

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

63.73

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
71.67 77.67
81.25 72.50
66.25 85.00
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias)  suas Tecnho
logias)
64.97 69.13

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

76.25

66.25

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

66.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.33

68.75

80.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

66.23

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.00

81.25

83.75

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

62.07

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.00

77.50

73.75

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

69.97

Média
Geral

77.00

76.25

75.54

Média
Geral

66.11

Dt. Nasc

02/02/1992

18/10/1989

02/02/1984

Dt. Nasc

29/10/2000

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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